as provas do VESTIBULAR DE ODONTOLOGIA 2026.1-B,  deverão indicá-las na ficha de inscrição e 

encaminhar à Comissão do VESTIBULAR DE ODONTOLOGIA 2026.1-B, por e-mail para 

vestibular@slmandic.edu.br, até o dia 09 de janeiro de 2026, laudo(s) emitido(s) por especialista(s),  com 

data de emissão não superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da data de publicação 

do presente Edital, descrevendo toda a condição especial necessária, para que sejam analisados e, caso 

deferidos, sejam adequados os procedimentos de acordo com as necessidades indicadas. 

(...) 

6.2. Só serão analisados os pedidos cujos documentos forem enviados impreterivelmente até o dia 09

[...]

as provas do VESTIBULAR DE ODONTOLOGIA 2026.1-B,  deverão indicá-las na ficha de inscrição e 

encaminhar à Comissão do VESTIBULAR DE ODONTOLOGIA 2026.1-B, por e-mail para 

vestibular@slmandic.edu.br, até o dia 12 de janeiro de 2026, laudo(s) emitido(s) por especialista(s),  com 

data de emissão não superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da data de publicação 

do presente Edital, descrevendo toda a condição especial necessária, para que sejam analisados e, caso 

deferidos, sejam adequados os procedimentos de acordo com as necessidades indicadas. 

(...) 

6.2. Só serão analisados os pedidos cujos documentos forem enviados impreterivelmente até o dia 12